
 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
No.   027/06.07.11/PML/Pokja.185/2018 

 
 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan No. 027/06.07.10/PML/Pokja.185/2018 tanggal 07 
Juni 2018, maka dengan ini kami Pokja PPBJ 185-2018 Bagian Pengadaan Barang dan Jasa 
Kabupaten Sidoarjo Menetapkan dan Mengumumkan Pemenang untuk Pemilihan Langsung 
pekerjaan Peningkatan Saluran Desa Wonokalang Ds. Wonokalang Kec. Wonoayu 
pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Sidoarjo tahun 2018 adalah 
sebagai berikut : 
 
I. Pemenang Pemilihan Langsung Pekerjaan Peningkatan Saluran Desa Wonokalang Ds. 

Wonokalang Kec. Wonoayu adalah : 
 

A. PEMENANG   
 - Nama Perusahaan : CV. FORMICA NERA 
 - Alamat : Jl. Bukit Kismadani I /03 Bluru Kidul - Sidoarjo 
 - NPWP : 31.286.994.4-617.000 
 - Harga Penawaran  : Rp. 400.196.167,79 
 - Penawaran Terkoreksi : Rp. 400.196.167,79 
B PEMENANG CADANGAN I 
 - Nama Perusahaan : CV. TEKNIK TIRTATAMA 
 - Alamat : Jl. Raya Cemengkalang RT.001/RW.001 Cemengkalang-

Sidoarjo 
 - NPWP : 02.596.258.0-617.000 
 - Harga Penawaran  : 454.989.808,41 
 - Penawaran Terkoreksi : 454.989.808,41 

C. PEMENANG CADANGAN 2 
 - Nama Perusahaan : CV. PANDAN WANGI 
 - Alamat : Jl.Cendawasih No.84-A RT.05 RW.02 Larangan Kec.Candi 

Sidoarjo 
 - NPWP : 02.876.095.7-617.000 
 - Harga Penawaran  : 475.017.063,92 
 - Penawaran Terkoreksi : 475.017.063,92 

 
II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang Pemilihan Langsung 

pekerjaan tersebut diatas dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi 
SPSE Kabupaten Sidoarjo dengan alamat www.lpse.sidoarjokab.go.id, mulai dari tanggal 08 
Juni 2018 sampai dengan tanggal 21 Juni 2018 sesuai dengan yang tercantum dalam 
aplikasi SPSE. 

 
III. Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur Peraturan 

Presiden No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah yang terakhir 
diubah dengan Peraturan Presiden No. 4 Tahun 2015 beserta petunjuk teknisnya, serta 
ketentuan teknis operasional pengadaan barang/jasa secara elektronik.. 

 
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 

Sidoarjo,  07 Juni 2018 

 

POKJA PPBJ 185-2018 
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 
KABUPATEN SIDOARJO 
KETUA 

 


